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Tork Industrie Reinigungstiicher

520350
Think ahead.

Industria|

Cleaning Cioth (= . Effizient
Produktzertifikate
[
For Wiping
Angaben zum Produkt Transportdaten
Lange gefaltet 19,3 cm EAN
Breite entfaltet 31,5¢cm Verpackungsmaterial
Breite gefaltet 16 cm Stiicke
Lange entfaltet 38,5¢cm Hohe
Lagen 1 Lange
Pragung Nein Breite
Druck Nein Bruttogewicht
System w8 Nettogewicht
Farbe Grau Volumen
Lagen pro Palette
TRP pro Lage
egegs QSSity Essity Professional Hygiene Germany GmbH | Sandhofer StraBe 176 | 68305 | Mannheim

Beschreibung

« Weich und flexibel, ideal fir schwer zugangliche Stellen
« Dank des starken Gewebes gute Eignung zur Entfernung von O, Fett, Schmierstoffen und

Schmutz

« Professionelle Nutzung

« Mehrzweck

. Stark gegen Schmutz

Verbrauchereinheit (CON)
7322540238266

Plastic

95

105 mm

160 mm

195 mm

446,55 g

440,44 g

3,28 dm3

Transporteinheit (TRP)
7322540238273
Karton

440 (8 CON)

180 mm

400 mm

400 mm

4,05 kg

3,52 kg

28,8 dm3

Palette (Pal)

7322540239140

26400 (60 TRP)
1.950 mm
1.200 mm

800 mm
243,06 kg
211,41 kg

1,73 m3
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Tork Industrie Reinigungstiicher

520350
Think ahead.

Kompatible Produkte

Tork Small Pack Spender
655100

€9 H
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