

Tork Industrie Reinigungstücher

520350



Beschreibung

- Weich und flexibel, ideal für schwer zugängliche Stellen
- Dank des starken Gewebes gute Eignung zur Entfernung von Öl, Fett, Schmierstoffen und Schmutz
- Professionelle Nutzung
- Mehrzweck
- Stark gegen Schmutz
- Effizient

Produktzertifikate















Angaben zum Produkt

Länge gefaltet	19,3 cm
Breite entfaltet	31,5 cm
Breite gefaltet	16 cm
Länge entfaltet	38,5 cm
Lagen	1
Prägung	Nein
Druck	Nein
System	W8
Farbe	Grau

Transportdaten

	Verbrauchereinheit (CON)	Transporteinheit (TRP)	Palette (Pal)
EAN	7322540238266	7322540238273	7322540239140
Verpackungsmaterial	Plastic	Karton	-
Stücke	55	440 (8 CON)	26400 (60 TRP)
Höhe	105 mm	180 mm	1.950 mm
Länge	160 mm	400 mm	1.200 mm
Breite	195 mm	400 mm	800 mm
Bruttogewicht	446,55 g	4,05 kg	243,06 kg
Nettogewicht	440,44 g	3,52 kg	211,41 kg
Volumen	3,28 dm3	28,8 dm3	1,73 m3
Lagen pro Palette	-	-	10
TRP pro Lage	-	-	6



Tork Industrie Reinigungstücher

520350

Kompatible Produkte



Tork Small Pack Spender 655100

